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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i kølerum med
mejeriprodukter, stikprøvevis opbevaringstemperaturer på
pålæg, ost, kød, fisk og måltidssalater og engangshandsker til
tag selv brødskab
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med mejeriprodukter herunder hylder vægge og gulv,
køleinventar herunder hylder og kanter og hylder med tørvarer
og frugt og grønt i butiksområdet. Vejledt konkret om
renholdelse af ventilation og loft i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulve, vægge, loft og inventar i butiksområdet.
Vejledt konkret om vedligehold på hylder ved tag selv brødskab
for at kunne renholde dette.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra november 2021 til dd. og
opbevaringstemperaturer fra oktober 2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret måltidssalater, sandwich, pålæg og færdigretter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. virk.
Varestandarder: Stikprøvevis kontrolleret at frugter og grøntsager er af sædvanlig sund handelskvalitet og med
oplysninger om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning
Følgende er konstateret: Nogle udvalgte frugt og grøntsager har ikke angivet korrekt eller ingen oprindelsesland,
herunder æbler og mango.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det kun er
enkelte produkter der ikke er skiltet korrekt og virksomheden får styr på det under tilsynet.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning/skiltning med oprindelsesland på frugt og grønt.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


